SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 380 – 19 de Outubro de 2020

-                                                                                 PORTARIA                                                                               SS

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 170 DE 19 DE OUTUBRO DE 2020.

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO DO
EMPREGO PÚBLICO EM COMISSÃO DE

DIRETOR DE DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar, o Senhor JOSÉ ROBERTO FERNANDES, portador do RG nº
18.080.755-9, do cargo público em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

MEIO AMBIENTE.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 19 de Outubro de 2020.

Estiva Gerbi, 19 de Outubruo de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 171 DE 19 DE OUTUBRO DE 2020.

DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DE EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, o Senhor JOSÉ ROBERTO FERNANDES, portador do RG nº
18.080.755-9, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DE

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos em 19 de outubro de 2020.

Estiva Gerbi, 19 de Outubro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 380 Estiva Gerbi,19  de  Outubro de 2020                         -

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 380 – 19 de Outubro de 2020

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO
Secretária de Administração e Finanças.

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 172 DE 19 DE OUTUBRO DE 2020.

DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DE EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora TÂNIA GISELE LOSSANO, portadora do RG nº
47.015.654-5, para exercer o emprego público em comissão de DIRETORA DE

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos em 19 de outubro de 2020.

Estiva Gerbi, 19 de Outubro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO
Secretária de Administração e Finanças

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 173, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do
Município de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, pela presente,
RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, RAFAELA CRISTINA PEDRO, contadora da
Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, C.R.C. nº. 1SP294178/0-9, e JAIME

ABREU JUNIOR, Engenheiro Civil, devidamente habilitada (da
Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi), CREA/SP nº 5070155651, para

serem gestores e, por consequência, os responsáveis por fiscalizarem a obra
de drenagem pavimentação asfáltica da Rua Maria Alves Mendes, no

jardim Anhumas, nessa urbe.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 19 de outubro de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 380 Estiva Gerbi,19  de  Outubro de 2020                         -

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 380 – 19 de Outubro de 2020

PREFEITA MUNICIPAL

Declaro que essa portaria foi afixada e publicada no local de
costume.

ROGÉRIO BASSANI
Secretário de Chefia de Gabinete

-                                                                          CÂMARA MUNICIPAL                                                                   SS

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 0004/2020

Objeto: LOCAÇÃO DE 01 MÁQUINA LARA BVM – 220V
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

Contratada: VCP LOCAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE MÁQUINAS E CAFÉ LTDA
Vigência: 23/09/2020 – 22/09/2021

Valor Estimativo: R$ 2.640,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS).

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 23 DE SETEMBRO DE 2020.

ANTONIO CARLOS CAVENAGHI
Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e afixado em

local próprio da Câmara Municipal.

CELSO DE BARROS
Chefe de Gabinete

          -                                                                  EXPEDIENTE                  ES                                                            -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 380 Estiva Gerbi,19  de  Outubro de 2020                         -